
                                                                                                                                   

Uchwała Nr XIX/140/2012 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 13 września 2012 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Sieroszewice do spółki 

Regionalny Zakład Zagospodarowania Odpadów sp. z o.o. poprzez nabycie 

udziałów w spółce Regionalny Zakład Zagospodarowania Odpadów sp. z o.o. 

 

 

      Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

 

 

§ 1 Wyraża zgodę na przystąpienie przez Gminę Sieroszewice do spółki Regionalny Zakład 

Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim, ul. Wiejska 

18, 63-400 Ostrów Wielkopolski nr KRS: 0000407668 poprzez nabycie przez Gminę 

Sieroszewice od Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski 1 (słownie: jednego) udziału o wartości 

nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) w spółce Regionalny Zakład 

Zagospodarowania Odpadów sp. z o.o. za  kwotę 1.000 zł (jeden tysiąc złotych). 

 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący  

                                                                                                  Rady Gminy Sieroszewice 

 

                                                                                                            Paweł Siwak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX/140/2012 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 13 września 2012 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Sieroszewice do spółki 

Regionalny Zakład Zagospodarowania Odpadów sp. z o.o. poprzez nabycie 

udziałów w spółce Regionalny Zakład Zagospodarowania Odpadów sp. z o.o. 

 

 

 

W związku z procesem aplikacyjnym o środki pomocowe w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko (działanie 2.1 Kompleksowe przedsięwzięcia z zakresu 

gospodarki odpadami komunalnymi ze szczególnym uwzględnieniem odpadów 

niebezpiecznych)  i preferencyjną pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu przez Regionalny Zakład Zagospodarowani Odpadów  Sp. 

z o.o. - podmiot wewnętrzny Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski i możliwość uczestnictwa 

Gminy Sieroszewice w realizacji projektu polegającego na rozbudowie Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów w Ostrowie Wielkopolskim oraz docelowej realizacji zadań 

własnych Gminy Sieroszewice w zakresie zagospodarowania odpadów przez Regionalny 

Zakład Zagospodarowani Odpadów  Sp. z o.o.  zasadnym staje się podjęcie uchwały                

o  wyrażeniu zgody na przystąpienie przez Gminę Sieroszewice do spółki Regionalny Zakład 

Zagospodarowania Odpadów sp. z o.o. poprzez nabycie udziałów tejże  spółki. 

 


